R$        

7.200,00  

14 
Fornecimento de kit 

escritório 
Unidade ... 2 R$ 500,00 

R$        

1.000,00  

15 
Notebook (para todos os 

dias) 
Unidade 6 30 R$ 40,00 

R$        

7.200,00  

TOTAL GERAL - ENCARTE A - SERVIÇO DE CREDENCIAMENTO: R$ 223.000,00(DUZENTOS E 

VINTE E TRÊS MIL REAIS) 

Validade da proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados a partir do dia 

subsequente ao da data de entrega das propostas;  

Declaramos que nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, 

seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do

[...]

766.146 expedida pela SSP/DF em 17/12/1981, residente e domiciliado à SHIS
QI 25 conjunto 13 casa 20 Lago Sul - Brasília - DF - CEPo71.660.330.

CLÁUSULA TERCEIRA: v ,,~ ~ "''' ~ J

Retira-se da sociedade a sócia: JULLIANA RODRIGUES DE MENDONÇA, já
qualificado, titular de 16.200 (dezesseis mil e duzentas) quotas de valor nominal
de R$ 1.00 (Um real) cada, totalizando assim R$ 16.200,00 (dezesseis mil e
duzentos reais) totalmente integralizadas, cedendo e transferindo, 1.800 (Ummil
e oitocentas) quotas do capital social para o sócio já admitido, JOÃO DA COSTA
MENDONÇA o qual declara haver recebido todos os seus direitos e haveres
perante a sociedade nada mais tendo a reclamar, seja a que título ou tempo for,
dando-lhe plena, geral, rasa e irrevogável quitação, e cede e transfere 14.400
(Quatorze mil e quatrocentas) quotas de valor nominal de R$ 1.00 (Um real)
cada, totalizando assim R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais) à
sócia LUANA TAINAH RODRIGUES DE MENDONÇA, já qualificada, a qual
declara haver recebido todos os seus direitos e haveres perante a sociedade
nada mais tendo a reclamar, seja a que título ou tempo for, dando-lhe plena,
geral, rasa e irrevogável quitação.

[...]

relatórios gerenciais, recepcionista, operador, intérprete, operador de
estenógrafo e auxiliares diversos e a compra e venda de máquinas e
equipamento de sonorização, eletro- eletrônicos e equipamentos de informática.

,
..,

CLÁUSULA TERCEIRA:

O Capital Social é de R$ 18~OrJO,00~(P~illito Mil Reais), dividido em 18.000
(Dezoito Mil) quotas de Válç{r:!),Omi;n.aLde R$ 1.00 (Um Real) cada uma,
integralizadas em moeda corrente do País, assim subscrita:

Sócio N°de Quotas%Valor R$
JOÃO DA COSTA MENDONÇA

1.800101.800,00
LUANA TAINAH RODRIGUES DE MENDONÇA

16.20090%16.200,00
Total

18.00010018.000,00